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Z-TA – kľúčom ovládaný  
trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC  
s prehľadom openDoor

TECHNIKA V POHYBE

MONTÁŽNE POKYNY
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

*  Tuk

**  Rozpúšťač hrdze, silikónový sprej atď.

 Strelku a blokovaciu západku  
namažte 1x za rok.
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*Klick*

*Klick*

*Klick*5 

Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC
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 Vykonajte kontrolu funkcie streliek!

  
 

 

Prestavenie strelky

A  Kľučková strelka

Kolíska 
strelky

Kolískový 
strmeň

Kľučková 
strelka

Štulp
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC
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 Vykonajte kontrolu funkcie streliek!

  
 

 

Prestavenie strelky

B  Multifunkčná strelka s hákom
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+ -  

 

 
 

   

 Pozícia uzatváracej časti strelky a západky

2  Pozícia uzatváracej časti, multifunkčná strelka s hákom
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Schémy frézovania kastlíkov
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Schéma frézovania pre motor vrát. 
montáže platničiek a motora

 

 



MACO 
PROTECT

R3

18 3

90

16
82

25
0

32
2323

15

11
0

10
2

58

16
30

30

R3

X

18 3

57 65

21
45

18
0

32
2323

15

6557
45

R3

18 3

57 65

21
45

18
0

32
2323

15

6557
45

R3

18 3

57 65

21
45

18
0

32
2323

15

6557
45

R3

18 3

90

16
82

25
0

32
2323

15

11
0

10
2

58

16
30

30

R3

18 3

90

16
82

25
0

32
2323

15

11
0

10
2

58

16
30

30
ZAZAZA2

X

2 MF-HO

0

Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

 Uzatváracia časť strelky a západky 2  Multifunkčná uzatváracia časť s 
hákom
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2 multifunkčné strelky s hákom, štandardné 730, 1- a 2-krídl.

 Samostatná uzáverová lišta

2  Uzáverová lišta

3  Štulpová prevodovka

 Dverná zástrč

32 
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

 Samostatná uzáverová lišta

2  Uzáverová lišta

3  Štulpová prevodovka

 Dverná zástrč

2 multifunkčné strelky s hákom, nízke K+605, 1- a 2-krídl.

2 3
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2 multifunkčné strelky s hákom, vysoké K+980, 1- a 2-krídl.

2 3

 Samostatná uzáverová lišta

2  Uzáverová lišta

3  Štulpová prevodovka

 Dverná zástrč
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Prehľad
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

A  Spojenie  motor – káblový prechod  

B  Spojenie motor – kontrola prístupu

 Napájanie napätím  
12 – 24 V DC, jednosmerný prúd, min. 1,5 A

 Odľahčenie od ťahu

UPOZORNENIE:
Elektrické pripojenie (prípojka sieťového zdroja, pripojovací kábel 
0,15 m a 10 m) smie vykonať iba oprávnená osoba!

Osadenie zástrčiek/káblov

3

2

 
 

3  

2  

 

Káblový prechod

 
 

 

 

*

* 

Kontrolné systémy prístupu:
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

K áblový prechod pre uhol otvárania ≤110° / drevo 12L, PVC 12L, AL
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

K áblový prechod pre uhol otvárania ≤180° / drevo 4L, PVC 12L, AL

UPOZORNENIE:
 

osí točenia  
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Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

Schéma zapojenia na strane rámu 

T
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K ontrolné systémy prístupu:
T  

T

K

 

UPOZORNENIE:
Elektrické pripojenie (prípojka sieťového zdroja, pripojovací kábel  
0,15 m a 10 m) smie vykonať iba oprávnený personál!
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Schéma zapojenia snímacieho impulzu 
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UPOZORNENIE:
Elektrické pripojenie (prípojka sieťového zdroja, pripojovací kábel
0,15 m a 10 m) smie vykonať iba oprávnený personál!
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Schéma zapojenia prepínača 

UPOZORNENIE:
Elektrické pripojenie (prípojka sieťového zdroja, pripojovací kábel
0,15 m a 10 m) smie vykonať iba oprávnený personál!
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Schéma frézovania PVC
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Jednokrídlové

Dvojkrídlové
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26 Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC
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26 Z-TA • Trojstrelkový zámok Automatic/Comfort PVC

Doporučenie pre montážnikov

Uzamknutie krídla v otvorenom stave nie je možné.

Záverečné zoradenie dverí vykonať nasledovne:

Pri uzatvorenom stave skontrolovať krytie rámu krídlom na zvislej časti pri kľučke  
a na vodorovnej časti hore. Krytie rámu má byť 9 mm. V prípade nesúladu s uvedeným 
rozmerom dvere zoradiť na závesoch alebo presklenením.

Prítlak jazýčka strednej kapsy rámu zoradiť do polohy minimálneho prítlaku.
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Scan for more Info
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